
SE 3 COMPACT FLOOR
Výkonný a energeticky úsporný tepovač zaujme hloubkovým čištěním textilních povrchů, jako jsou koberce, a také kompaktním

designem a funkcí systémového čištění, která udržuje čistotu samotného zařízení.

Číslo produktu 1.081-533.0

■   Osvědčená technologie Kärcher pro optimální výsledky čištění až do hloubky vláken: pohodlné čištění s extrakčním postřikem s ultraflexibilní postřikovací hadicí a

ergonomickým příslušenstvím.
■   Kompaktní, snadno přenosný a skladovatelný ve stísněných prostorách.
■   S hadicí 2 v 1 a funkcí hygienického proplachu

Technické údaje

EAN kód 4066529001603

Příkon W 500

Akční rádius m 6

Objem nádrže na čistou vodu l 1,7

Objem nádrže na špinavou vodu l 2,9

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Připojovací kabel m 3,6

Barva bílý

Hmotnost bez příslušenství kg 4,3

Hmotnost včetně obalu kg 6,6

Rozměry (D × Š × V) mm 450 × 225 × 260

Jmenovitý průměr – příslušenství mm 35

Vybavení

Sací hadice m 1,9

Sací trubky k nástřiku Kusy / m 2 / 0,5 / Plast

Odsávací tryska 2 v 1 XXL 
Nástřiková/odsávací hubice pro
čištění čalounění

mm 88

Štěrbinová tryska pro čištění
rozprašovací extrakcí



Čisticí prostředek
Čistič koberců a čalounění RM
519 / 100 ml

Uložení kabelu 
Uložení příslušenství na přístroji 
Systém dvou nádrží 
Praktické uložení hadice a
příslušenství



Úložný prostor pro drobné
předměty



Komfortní systém 2 v 1:
integrovaná nástřiková/odsávací
hadice



Funkce proplachu 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

SE
 3

 C
o
m

p
ac

t 
Fl

o
o
r,

 1
.0

8
1

-5
3

3
.0

, 2
0

2
4

-1
2

-2
8



Osvědčená technologie Kärcher pro
optimální výsledky čištění

■ Čištění do hloubky vláken textilních povrchů.

■ Nízká zbytková vlhkost pro rychlé schnutí

textilních povrchů.

■ Čištění bez námahy a rychle díky účinnému

způsobu čištění s odsáváním rozprašováním v

kombinaci s výkonným, ale energeticky

úsporným motorem.

Speciálně vyvinuté příslušenství pro
snadné čištění do hloubky vláken

■ Inovativní extrakční hubice 2 v 1 XXL spolu s

prodlužovacími trubkami umožňuje pohodlné

čištění středně velkých koberců. Lze ji také

použít přímo na rukojeti pro rychlé čištění

čalounění.

■ Stříkací extrakční hubici na čalounění lze použít

k rychlému a snadnému vyčištění usazených

nečistot, zatímco stříkací extrakční hubice na

štěrbiny usnadňuje čištění obzvláště těžko

přístupných míst.

■ Dlouhá, vysoce flexibilní sací hadice pro větší

pohodlí při čištění.

Hygienický proplach

■ Po dokončení úklidu lze stroj vyčistit pomocí

hygienického proplachu. Tím se odstraní veškeré

zbytky nečistot a zabrání se nepříjemnému

zápachu z usazování bakterií.

■ Umožňuje okamžité uložení čistého zařízení.

SE
 3

 C
o
m

p
ac

t 
Fl

o
o
r,

 1
.0

8
1

-5
3

3
.0

, 2
0

2
4

-1
2

-2
8



Číslo
produktu

VYSAVAČE

Hubice

Hubice na čištění čalounění (extrakční) 1 2.863-359.0 Hubice na čištění čalounění pro tepovače je ideálním příslušenstvím pro hloubkové čištění
čalouněného nábytku, autosedaček a odstraňování skvrn na kobercích.



Štěrbinová hubice 2 2.863-360.0 Praktická štěrbinová hubice s rozprašovačem jako příslušenství pro tepovače umožňuje čištění i na
těžko přístupných místech a v úzkých prostorech na čalouněném nábytku nebo v autě.



Speciální použití

Shoe!Cleaner k SE 3 Compact, SE 4, SE 5 a SE 6 3 2.863-370.0 Rychlé čištění obuvi bez odkapávání: čistič obuvy Shoe!cleaner je dokonalým příslušenstvím k
tepovačům SE 3 Compact, SE 4, SE 5 a SE 6 pro důkladné a pohodlné čištění sportovní a běžné
obuvi.



Other

Opěrná rukojeť 4 2.863-358.0 Ergonomická opěrná rukojeť je ideálním doplňkem pro pohodlné čištění velkých kobercových ploch
s extrakčními čističi Kärcher s rozprašováním.



ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ A ČALOUNĚNÍ

Čistič koberců RM 519 5 6.295-771.0 Koberce, čalounění i auto opět zazáří novotou. Snadné použití, rychlé schnutí, skvělé výsledky.
Dávkování 100-200 ml čisticího prostředku na 4 l vody.



Univerzální čistič RM 626 6 6.296-237.0 

PÉČE O KOBERCE A ČALOUNĚNÍ

Impregnovač koberců Care Tex RM 762 7 6.295-769.0 Vysoce účinná preventivní ochrana vašich domácích textilií. Zanechává ochranný film odpuzující
nečistoty na kobercích, čalounění i autosedačkách. Výrazně tak usnadňuje jejich čistění.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SE 3 COMPACT FLOOR
1.081-533.0

SE
 3

 C
o
m

p
ac

t 
Fl

o
o
r,

 1
.0

8
1

-5
3

3
.0

, 2
0

2
4

-1
2

-2
8

1 2 3 4 5 6 7


